

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบกับรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการ จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้าง ด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้หรือเงินอื่นใดของ หน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนเข้าไปตรวจดูได้ องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด จึงขอประชาสัมพันธ์ การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย ในการจ้างก่อสร้าง

- ๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแชมและปรับปรุงถนน หมู่ที่ ๑ และ ๑๐ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด
- ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน บ้านหินดาด หมู่ที่ ๑ ดินถมขนาดกว้างเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑ เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๔๕๐ ลบ.ม. (คิวหลวม) ลาดเอียง ๑:๑ บ้านนาตา หน หมู่ที่ ๑๐ ช่วงที่ ๑ ดินถมขนาดกว้างเฉลี่ย ๘ เมตร ยาว ๑๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๒ เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่ ้น้อยกว่า ๒๐๐ ลบ.ม. (คิวหลวม) ลาดเอียง ๑:๑ วางท่อระบายน้ำขนาด ศก.๑ เมตร จำนวน ๑๐ ท่อน พร้อมดาด คอนกรีตปากท่อด้านหน้าและด้านหลัง ช่วงที่ 🖻 (จุดที่ ๑) ถมดินขนาดกว้างเฉลี่ย ๗ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หนา เฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๑๑๒.๕๐ ลบ.ม. (คิวหลวม) ลาดเอียง ๑:๑ (จุดที่ ๒) ดินถม ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๒๑๐ ลบ.ม. (คิวหลวม) ลาดเอียง ๑:๑ วางท่อระบายน้ำขนาด ศก.๑ เมตร จำนวน ๒๐ ท่อน พร้อมดาดคอนกรีตปากท่อ ด้านหน้าและด้านหลัง รายละเอียดตามแบบอบต.กำหนด

- ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๓๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
- ชัญชีประมาณการราคากลาง (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย)
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปัญญา ผันดอนดู่	ผู้อำนวยการกองช่าง .
๒. นายรัฐพงษ์ เบี้ยกลาง	นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ๓. นายสมภพ เกตุขุนทด 	นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายประพันธ์ เชาวน์ดี นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

inela	านเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ลงต์การ	เมริงกรส่วน	ตำบลหินดาด อำเ	กลด่างเขาเทด ร้	้งหวัดบุตรราชสี	112	
	ก่อสร้าง	1.00		หางเทนตาต อาเ สินดาด อำเภอด่าง			ыт	
าดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาค่	าก่อสร้าง
1	งานก่อสร้างประเภทงานทาง	งาน	1.00	100,492.39	100,492.39	1.3624		136,910.8
2	งานก่อสร้างประเภทสะพานและท่อเหลี่ย	เม งาน						
				,			TOTAL	136,910.8
	ตัวอักษ	5	(หนึ่งแสนเ	สามหมื่นหกพันบา	เทถ้วน)	คิดเป็นเงินงบบ	ระมาณ	136,000.0
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			100,492.39]
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานเ	เละท่อเหลื	ายม				-	
	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและ	ะค่าใช้จ่าย	อื่นๆ				-	
	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						1.3624	}
	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ	อเหลี่ยม					1.2782	
	ลงชื่อ	ประ	มาณราคา		คณะกรรมการกำ			เล้ว
	นายโกมินทร์ แสดใหม่				เห็นชอบให้ประม	าณราคานี้เป็นร	าคากลาง	
	นายช่างโยธาชำนาญการ							
	P			ลงชื่อ				ประธานกรรมก
	~ ~ /					ปัญญา ผันดอนเ	-	
	ลงชื่อ	ประ	มาณราคา		ประธานกรร	รมการกำหนดรา	คากลาง	
	นายปัญญา ผันดอนดู่			đ		A PARA		
	ผอ.กองช่าง อินุณหินดาด			ลงชื่อ		10		กรรมการ
						ร์มภพ เกตุขุนท กรกำหนดราคาก		
	ลงชื่อ	e) (54)	มาณราคา		1122711.	1211.1117612.161.111	a 14	
	ถงขอ นายสิริเซษฐ์ รุ่งสิทธิ์รัฐกร	Uðe	23 1612 3 191 1	ลงชื่อ	C		~	กรรมการ
	น ไอสงเขษฐ มุงสทบ มูการ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล			614 0 0	91781	รัฐพงษ์ เบี้ยกลา	3	119991119
	DEMONITIE DEM FREE REM TON					ารกำหนดราคาก		
	Ba	9						
	ลงชื่อ	ประ	มาณราคา					
	นายประพันธ์ เชาวน์ดี							
	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	1						

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ช่อมแซมและปรับปรุงถนน **หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้า** องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา หมู่ที่ 1 , 10 ตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา สถานที่ก่อสร้าง รายละเอียดโครงการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ 0

0

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคา/หน่วยxFF	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยปรับแต่งผิวทาง	ตร.ม.	727.50	1.69	1,229.48	1.3624	1,675.04	
2	งานดินถมบดทับแน่น	ລບ.ນ.	972.50	37.36	36,332.60	1.3624	49,499.53	
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก			· · · ·				
	ขนาด dia 1.00 ม.	ท่อน	30.00	2,037.66	61,129.80	1.3624	83,283.24	
	Wire mesh 4 mm.	ตร.ม.	23.14	32.00	740.48	1.3624	1,008.83	
	RB 6 mm.	กก.	15.98	24.71	394.87	1.3624	537.97	
	RB 9 mm.	กก.	26.56	23.48	623.63	1.3624	849.63	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.27	32.71	41.54	1.3624	56.60	
	/							
						รวม	136,910.83	
							TOTAL	136,000.00
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน) คิดเป็นเงินงบประมาณ						136,000.00		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor	F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor	F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-	100,4	492.39
-		-

1.3624
1.2782

<u>รายละเอียดโครงการ</u>

บ้านนาตาหน หมู่ 10

<u>ช่วงที่ 1</u> ถมดินขนาดกว้างเฉลี่ย 8 เมตร ยาว 10 เมตร หนาเฉลี่ย 2 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 200 ลบ.ม. (คิวหลวม ลาดเอียง 1:1 วางท่อระบายน้ำขนาด ศก.1 เมตร จำนวน 10 ท่อน พร้อมดาดคอนกรีตปากท่อด้านหน้าและ ด้านหลัง <u>ช่วงที่ 2</u> (จุดที่ 1) ถมดินขนาดกว้างเฉลี่ย 7 เมตร ยาว 30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 112.50 ลบ.ม. (คิวหลวม)ลาดเอียง 1:1 (จุดที่ 2) ถมดินขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ยาว 35 เมตร หนาเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมี ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 210 ลบ.ม. (คิวหลวม)ลาดเอียง 1:1 วางท่อระบายน้ำขนาด ศก.1 เมตร จำนวน 20 ท่อน พร้อมดาด คอนกรีตปากท่อด้านหน้าและด้านหลัง

บ้านหินดาด หมู่ 1

ถมดินขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 100 เมตร สูงเฉลี่ย 1 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 450 ลบ.ม. (คิวหลวม)ลาดเอียง 1:1

รายละเอียดตามรายการที่ อบต.หินดาดกำหนด